Allegato D
Popolazione residente al 1° gennaio : Emilia-Romagna

Anno 2021
Note:
- in giallo é evidenziata la popolazione totale provinciale

Emilia-Romagna 4.438.937

Piacenza 283.742
Agazzano 1.972
Alseno 4.673
Alta Val Tidone 2.937
Besenzone 946
Bettola 2.612
Bobbio 3.487
Borgonovo Val Tidone 7.989
Cadeo 5.911
Calendasco 2.407
Caorso 4,740
Carpaneto Piacentino 7.640
Castel San Giovanni 13.813
Castell'Arquato 4.548
Castelvetro Piacentino 5.223
Cerignale 119
Coli 853
Corte Brugnatella 552
Cortemaggiore 4.614
Farini 1.078
Ferriere 1.137
Fiorenzuola d'Arda 14.947
Gazzola 2.104
Gossolengo 5.666
Gragnano Trebbiense 4.491
Gropparello 2.144
Lugagnano Val d'Arda 3.857
Monticelli d'Ongina 5.118
Morfasso 926
Ottone 468
Piacenza 102.731
Pianello Val Tidone 2.173
Piozzano 594
Podenzano 9.138
Ponte dell'Olio 4573
Pontenure 6.512
Rivergaro 7.012
Rottofreno 12.211
San Giorgio Piacentino 5.600
San Pietro in Cerro 808
Sarmato 2.896
Travo 2.110
Vernasca 2.017
Vigolzone 4,193
Villanova sull'Arda 1.681
Zerba 70
Ziano Piacentino 2.451
Parma 449.628
Albareto 2.101
Bardi 2.044
Bedonia 3.200
Berceto 1.988
Bore 676
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Borgo Val di Taro
Busseto
Calestano
Collecchio
Colorno
Compiano
Corniglio
Felino
Fidenza
Fontanellato
Fontevivo
Fornovo di Taro
Langhirano
Lesignano de' Bagni
Medesano
Monchio delle Corti
Montechiarugolo
Neviano degli Arduini
Noceto
Palanzano
Parma
Pellegrino Parmense
Polesine Zibello
Roccabianca
Sala Baganza
Salsomaggiore Terme
San Secondo Parmense
Sissa Trecasali
Solignano
Soragna
Sorbolo Mezzani
Terenzo
Tizzano Val Parma
Tornolo
Torrile
Traversetolo
Valmozzola
Varano de' Melegari
Varsi

Reggio nell'Emilia
Albinea
Bagnolo in Piano
Baiso
Bibbiano
Boretto
Brescello
Cadelbosco di Sopra
Campagnola Emilia
Campegine
Canossa
Carpineti
Casalgrande
Casina
Castellarano
Castelnovo di Sotto
Castelnovo ne' Monti
Cavriago
Correggio
Fabbrico
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6.715
6.827
2.049
14.634
9.008
1.061
1.755
9.151
26.987
7.013
5.624
5.906
10.599
5.033
10.703
843
11.077
3.466
13.138
1.060
195.998
955
3.139
2.878
5.757
19.819
5.767
7.729
1.722
4.790
12.683
1.172
2.122
894
7.702
9.556
513
2.617
1.157
527.140
8.743
9.628
3.209
10.140
5.311
5.675
10.704
5.635
5.292
3.676
3.877
18.946
4.455
15.364
8.415
10.360
9.828
24.966
6.618



Gattatico

Gualtieri

Guastalla

Luzzara

Montecchio Emilia

Novellara

Poviglio

Quattro Castella

Reggio nell'Emilia

Reggiolo

Rio Saliceto

Rolo

Rubiera

San Martino in Rio

San Polo d'Enza

Sant'Ilario d'Enza

Scandiano

Toano

Ventasso

Vetto

Vezzano sul Crostolo

Viano

Villa Minozzo
Modena

Bastiglia

Bomporto

Campogalliano

Camposanto

Carpi

Castelfranco Emilia

Castelnuovo Rangone

Castelvetro di Modena

Cavezzo

Concordia sulla Secchia

Fanano

Finale Emilia

Fiorano Modenese

Fiumalbo

Formigine

Frassinoro

Guiglia

Lama Mocogno

Maranello

Marano sul Panaro

Medolla

Mirandola

Modena

Montecreto

Montefiorino

Montese

Nonantola

Novi di Modena

Palagano

Pavullo nel Frignano

Pievepelago

Polinago

Prignano sulla Secchia

Ravarino

Riolunato
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5.715
6.317
14.746
8.520
10.433
13.368
7.176
13.115
170.601
9.072
5.962
4.021
14.869
8.219
6.173
11.159
25.672
4.195
3.992
1.801
4.323
3.309
3.540
703.696
4.134
10.142
8.605
3.192
71.730
32.908
15.081
11.284
6.960
8.162
2.951
15.047
16.988
1.196
34.541
1.801
4.003
2.656
17.379
5.297
6.301
24.103
186.414
914
2.084
3.208
16.010
9.983
2.073
17.979
2.185
1.580
3.753
6.194
676



San Cesario sul Panaro
San Felice sul Panaro
San Possidonio
San Prospero
Sassuolo
Savignano sul Panaro
Serramazzoni
Sestola
Soliera
Spilamberto
Vignola
Zocca

Bologna
Alto Reno Terme
Anzola dell'Emilia
Argelato
Baricella
Bentivoglio
Bologna
Borgo Tossignano
Budrio
Calderara di Reno
Camugnano
Casalecchio di Reno
Casalfiumanese
Castel d'Aiano
Castel del Rio
Castel di Casio
Castel Guelfo di Bologna
Castel Maggiore
Castel San Pietro Terme
Castello d'Argile
Castenaso
Castiglione dei Pepoli
Crevalcore
Dozza
Fontanelice
Gaggio Montano
Galliera
Granarolo dell'Emilia
Grizzana Morandi
Imola
Lizzano in Belvedere
Loiano
Malalbergo
Marzabotto
Medicina
Minerbio
Molinella
Monghidoro
Monte San Pietro
Monterenzio
Monzuno
Mordano
Ozzano dell'Emilia
Pianoro
Pieve di Cento
Sala Bolognese
San Benedetto Val di Sambro
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6.533
10.741
3.471
5.975
40.722
9.289
8.404
2.435
15.474
12.845
25.726
4.567
1.015.608
6.835
12.353
9.741
7.074
5.801
391.686
3.228
18.368
13.479
1.800
36.052
3.373
1.857
1.189
3.307
4.529
18.631
20.786
6.554
15.870
5.418
13.675
6.609
1.945
4.810
5.504
12.471
3.882
69.855
2.161
4.328
9.085
6.731
16.599
8.941
15.648
3.699
10.695
6.105
6.346
4.613
13.927
17.472
7.132
8.478
4.203



San Giorgio di Piano
San Giovanni in Persiceto
San Lazzaro di Savena
San Pietro in Casale
Sant'Agata Bolognese
Sasso Marconi
Valsamoggia
Vergato
Zola Predosa
Ferrara
Argenta
Bondeno
Cento
Codigoro
Comacchio
Copparo
Ferrara
Fiscaglia
Goro
Jolanda di Savoia
Lagosanto
Masi Torello
Mesola
Ostellato
Poggio Renatico
Portomaggiore
Riva del Po
Terre del Reno
Tresignana
Vigarano Mainarda
Voghiera
Ravenna
Alfonsine
Bagnacavallo
Bagnara di Romagna
Brisighella
Casola Valsenio
Castel Bolognese
Cervia
Conselice
Cotignola
Faenza
Fusignano
Lugo
Massa Lombarda
Ravenna
Riolo Terme
Russi
Sant'Agata sul Santerno
Solarolo
Forli-Cesena
Bagno di Romagna
Bertinoro
Borghi
Castrocaro Terme e Terra del Sole
Cesena
Cesenatico
Civitella di Romagna
Dovadola

Pagina 5 di 6

9.048
28.048
32.665
12.678

7.339
14.761
31.503

7.608
19.113

342.061
21.140
13.905
35.107
11.297
22.081
15.874

131.669

8.493

3.588

2.686

4.760

2.332

6.549

5.769

9.787
11.506

7.573

9.826

6.883

7.590

3.646

386.643
11.626
16.402

2414

7.244

2.502

9.549
28.774

9.554

7.329
59.063

8.082
31.934
10.501

156.463

5.699
12.136

2.898

4.473

392.642

5.621
11.016

2.878

6.264
96.520
25.992

3.701

1.567



Forli 117.407

Forlimpopoli 13.099
Galeata 2.385
Gambettola 10.661
Gatteo 9.289
Longiano 7.219
Meldola 9.910
Mercato Saraceno 6.821
Modigliana 4.357
Montiano 1.704
Portico e San Benedetto 745
Predappio 6.183
Premilcuore 716
Rocca San Casciano 1.766
Roncofreddo 3.416
San Mauro Pascoli 12.184
Santa Sofia 4,053
Sarsina 3.301
Savignano sul Rubicone 17.858
Sogliano al Rubicone 3.117
Tredozio 1.142
Verghereto 1.750
Rimini 337.777
Bellaria-Igea Marina 19.458
Casteldelci 376
Cattolica 16.723
Coriano 10.503
Gemmano 1.124
Maiolo 792
Misano Adriatico 13.780
Mondaino 1.329
Montefiore Conca 2.227
Montegridolfo 994
Montescudo-Monte Colombo 6.842
Morciano di Romagna 7.176
Novafeltria 7.064
Pennabilli 2.653
Poggio Torriana 5.186
Riccione 34.942
Rimini 150.240
Saludecio 3.009
San Clemente 5.624
San Giovanni in Marignano 9.441
San Leo 2.860
Sant'Agata Feltria 2.034
Santarcangelo di Romagna 22.288
Talamello 1.065
Verucchio 10.047
Dati estratti il 03 Jan 2022 10:34 UTC (GMT) da I.Stat
++++++++++
Montecopiolo 1064
Sassofeltrio 1352
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http://dativ7a.istat.it//index.aspx?DatasetCode=DCIS_POPRES1

